PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº        12.915         ,DE       25        DE        JANEIRO           DE          2013.

Substitui membro do Conselho
Municipal da Cidade de Porto
Velho

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO , usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do art. 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho e em consonância com a Lei Complementar nº 365, de 02 de dezembro de
2009, e

  CONSIDERANDO o art. 18, Parágrafo único, do Decreto Federal nº 5.790,
de 25 de maio de 2006,

R E S O L V E:

Nomear ROSANE GOMES FERREIRA – Suplente, representante da
Caixa Econômica Federal, para compor o Conselho Municipal da Cidade de Porto Velho,
em substituição a NILDSON RIBEIRO DE ARAÚJO – Suplente, nomeado através do
Decreto nº.  12.288, de 09 de agosto de 2011.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito do Município